
 

  

UCHWAŁA Nr XXXVI/550/13 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 września 2013 

 

 
w sprawie opinii do wydzierżawienia części działki nr 2/8 obr. 51 Nowa Huta. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta  

UMK, znak GS-06.6845.4.70.2013.JK, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wydzierżawienie Wspólnocie Mieszkaniowej Budynku os. 

Spółdzielcze 2, na okres 3 lat części działki nr 2/8 obr. 51 Nowa Huta w celu poprawy warunków 

komunikacyjnych w osiedlu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względu na fakt, że budynek nr 2 na os. Spółdzielczym nie posiada dojazdu do klatek 

schodowych, Wspólnota podjęła inicjatywę utwardzenia rzeczonego terenu w celu: 

- zapewnienia czasowego wjazdu i postoju dla pojazdów uprzywilejowanych i służb 

technicznych, 

- umożliwienia bezpiecznego wymijania się pojazdów na drodze, która jest dwukierunkowa – o 

jezdni szerokości 3,2 m i wąskim jednostronnym chodniku o szerokości 1,2 m, 

- umożliwienia przejazdu w okresach wywozu śmieci (śmietnik dla budynków nr 1,2,5b,16), 

- umożliwienie pozostawienia szczególnie w okresie nocnym pojazdów mieszkańcom budynku 

nr 2, którzy pozbawieni są podjazdu do klatek oraz parkingu. 


